平成21年3月24日

各 位

会 社 名 株式会社ノーリツ

代表者名
代表取締役社長

兼 代表執行役員
神 﨑 茂 治

（コード ５９４３ 東証第1部、大証第1部）

取 締 役
問合せ先

兼 常務執行役員
加 部 利 明

 （電話番号 ０７８－３９１－３３６１）

SPJSFによる当社株式の公開買付け提案の撤回について

 当社は、本日、スティール・パートナーズ・ジャパン・ストラテジック・ファンド（オフショア）、

エル・ピー（以下、「SPJSF」）より、平成２０年９月１１日付の当社株式の公開買付け提案（＊）
を撤回する、との連絡を受けましたのでお知らせいたします。

（＊） SPJSF は、平成２０年９月１１日に、当社に対して、当社の発行済株式（自己株式を除

きます。）の全てを、一株あたり１，０２５円の価格で下限を５０．１％とする公開買付

けの手続で取得する意向を示しました。

 なお、当社は、今後も引き続き、当社の企業価値向上に邁進していく所存です。
 株主の皆様におかれましては、引き続き当社から開示される情報にご留意いただきますよう、お

願い申し上げます。

以 上